PAGE
5

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ЛИПКИ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 июля 2022 года                                                                             № 83
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Липки Киреевского района от 27.09.2019 № 105 «О создании комиссии по назначению и определению размера материального поощрения председателей территориального общественного самоуправления и сельских старост муниципального образования город Липки Киреевского района»
В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования город Липки Киреевского района, на основании Решения Собрания депутатов муниципального образования город Липки Киреевского района от 24.12.2021 № 22-61 «Об утверждении Положений о проведении конкурсов «Активный сельский староста» и «Активный руководитель территориального общественного самоуправления», администрация муниципального образования город Липки Киреевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Липки Киреевского района от 27.09.2019 № 105 «О создании комиссии по назначению и определению размера материального поощрения председателей территориального общественного самоуправления и сельских старост муниципального образования город Липки Киреевского района» следующие изменения:

1.1. Приложение 1 изложить в новой редакции (приложение).
1.2. Постановление администрации муниципального образования город Липки Киреевского района от 20.01.2021 №6 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Липки Киреевского района от 27.09.2019 № 105 «О создании комиссии по назначению и определению размера материального поощрения председателей территориального общественного самоуправления и сельских старост муниципального образования город Липки Киреевского района», считать утратившим силу.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Киреевский район в сети «Интернет» в подразделе «муниципальное образование город Липки Киреевского района».

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования

город Липки Киреевского района                                       Н.Л. Герасименко
Приложение 1
к постановлению администрации

муниципального образования

город Липки Киреевского района

от 01.07.2022г.  № 83
СОСТАВ

комиссии по назначению и определению размера материального поощрения председателей территориального общественного самоуправления и сельских старост муниципального образования

город Липки Киреевского района
	Председатель комиссии:

	Герасименко Николай Леонидович
	- глава администрации муниципального образования город Липки Киреевского района

	Заместитель председателя комиссии:

	Майоров Игорь Николаевич
	- заместитель главы администрации муниципального образования город Липки Киреевского района

	Секретарь комиссии:

	Казарина Лилия Владимировна
	- старший инспектор сектора правовой и кадровой работы администрации муниципального образования город Липки Киреевского района

	Члены комиссии

	Куланова Марина Сергеевна
	- начальник сектора муниципального хозяйства администрации муниципального образования город Липки Киреевского района

	Евдокимова Вера Валерьевна

	- начальник сектора экономики и финансов администрации муниципального образования город Липки Киреевского района

	Серова Татьяна Викторовна
Федосова Елена Валериевна
	- старший инспектор сектора муниципального хозяйства администрации муниципального образования город Липки Киреевского района
- старший инспектор сектора муниципального хозяйства администрации муниципального образования город Липки Киреевского района